
Grohe Uniset 38825000 modul 2v1 pro závěsné WC s
tlačítkem

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » Moduly

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:30
1/3

Grohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 23444 
EAN 4005176869686 

Set odhlučněného EPS-modulu pro obezdění a chromovaného tlačítka.

typ: modul
umístění: pro zazdění
provedení: pro WC
hloubka (cm): 13
šířka (cm): 47
výška (cm): 111
ovládání: čelní

Vlastnosti
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu pro jednotlivou montáž nebo
montáž na kolejnici
skupina armatur I - nízká hlučnost
izolováno od kondenzující vody
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem a šroubovým
spojem bez použití nářadí
pro vertikální nebo horizontální použití
pro instalaci není třeba nářadí
kontrolní hřídele včetně ochrany během fáze výstavby

Technické informace
splachovací nádrž GD 2
rozteč šroubů 18/23 cm
odpadní koleno 9 cm
redukce 9/11 cm
splachovací nádrž 6 - 9 l
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l
možnost dopojení přívodu vody zleva/zprava/zezadu nebo shora
revizní otvor 40911000 pro malá ovládací tlačítka je nutné objednat zvlášť

Pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:
2-činné splachování
start/stop
nepřerušitelné (pouze start)

Tlačítko
v ceně setu, součástí balení
horizontální a vertikální montáž
rozměr 15,6 x 19,7 cm
chrom
vyrobené z ABS (akrylonitrilbutadienstyren) - zdravotně nezávadný plast,
který je odolný vůči mechanickému poškození, vysokým a nízkým
teplotám
Grohe StarLight chromový povrch
Grohe EcoJoy technologie pro nízkou spotřebu vody a perfektní průtok

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/grohe


Grohe Uniset 38825000 modul 2v1 pro závěsné WC s
tlačítkem

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » Moduly

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:30
2/3

Dostupnost: Na dotaz



Grohe Uniset 38825000 modul 2v1 pro závěsné WC s
tlačítkem

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » Moduly

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:30
3/3


